

قارنالدانی (صخره عقاب) سیلان - اردبیل



بازی حاشیه‌ساز و رویای تو خالی یک همستر

رویات تلگرامی مورد توجه قرار گرفته است، طرف کمتر از ۱۰ روز با یک فشاری غیر منتظره طیف گسترده ای از ضایعات کثیف شدن به سمت خود کشاند کاربران پس از ملحق شدن به روایت تلگرامی همستر کامبت گزینه‌های متنوعی از کلیک مستقیم تا بازی‌های مینی‌ساده برای جمع آوری کوین‌هایی که به نظر می‌رسد، با ارزش هستند برای کاربر ظاهر می‌شود. جالب است بدلیل ساز و کار همستر کامبت تا حد بسیاری شبیه به نات کریپت است که ماه‌های گذشته برای مدتی سر و صدا کرد اما در حال حاضر ارز آن به صورت مستقیم قابل معامله نیست و این امکان را به کاربرانش می‌دهد تا پولی دنیا به نام رمز ارزها به وجود آمده و همزمان با افزایش تمایل نسبت به آن، جنبه‌های جدیدی از رمز ارزها دیده می‌شود. اما باید به این نکته توجه کرد که این پدیده نوظهور می‌تواند پیامدهایی برای هم به همراه داشته باشد از نظر کارشناسان شاید طمع باعث می‌شود افراد به این بازارها تمایل پیدا کنند و برخی دیگر هم به دلیل خوش بینی برای کسب سود بیشتر اعتماد می‌کنند اما در سایه این اعتماد سرمایه خود را هم از دست می‌دهند.

در همین راستا چند وقتی است که موجی از کثفت‌وگرها و فعالیت‌ها حول موضوع رمز ارزها و کوین‌های دیجیتال در فضای مجازی ایجاد شده است. نمونه اخیر همستر کامبت و یک بازی در سبک Tap to Earn می‌باشد که این روزها ذهن کاربران بسیاری را به خود مشغول کرده است. این بازی که اکنون در قالب یک ریات در دسترس است نحوه بازی اش به این صورت است که بازیکنان باید با زدن بر روی یک سکه درون بازی مقدار بیشتری توکن جمع کنند.

برای آشنایی بیشتر با این بازی حاشیه ساز می‌توان گفت که چهار بخش مذاکره با صرافی‌ها، مذاکره با مارکت میکرها، انجام چند همکاری کلیدی با مجرمه‌های مختلف و در نهایت تهیه فهرستی برای تسکین‌های ایردراپ، تقسیم می‌شود. از این این مراحل ۳ مرحله پشت سر گذاشته شده و مرحله تهیه لیست تسکین‌های شرکت داده شدن در ایردراپ همستر کامبت باقی مانده است. البته درون بازی هم گفته می‌شود که ایردراپ همستر کامبت به رودی اتفاق خواهد افتاد از آنجایی که همستر کامبت در قالب یک



تغییر نرخ سود بهره بین بانکی

بر اساس اعلام بانک مرکزی، نرخ سود بهره بین بانکی در هفته منتهی به ۱۶ خرداد ۰۰۳ درصد افزایش داشته است.

نوع سپاری	نرخ سود	نوع سپاری	نرخ سود
سه‌ماهه	۲۰٪	سه‌ماهه	۲۰٪
شش‌ماهه	۲۱٪	شش‌ماهه	۲۱٪
نُه‌ماهه	۲۲٪	نُه‌ماهه	۲۲٪
یک‌ساله	۲۳٪	یک‌ساله	۲۳٪
دو‌ساله	۲۴٪	دو‌ساله	۲۴٪
سه‌ساله	۲۵٪	سه‌ساله	۲۵٪

بانک مرکزی در جدیدترین گزارش خود در هفته منتهی به ۱۶ خرداد ماه، نرخ بهره بین بانکی را ۲۳.۶۴ درصد اعلام کرده که در قیاس با نرخ بهره بین بانکی در هفته گذشته، افزایش سه صدم درصدی (۰.۰۳) را تجربه کرده است.

امکان تولید گازوئیل و کربن سیاه از فاضلاب برای نخستین بار در ایران

مدیرعامل شرکت فاضلاب تهران از تولید گازوئیل و کربن سیاه حاصل از لجن آبگری شده در فرآیند تصفیه فاضلاب تصفیه‌خانه‌های پلیتخت برای نخستین بار در ایران خبر داد و گفت: امیدواریم اسامال بتوانیم تولید این محصولات را عملیاتی کنیم.

عسقلنی مصرزاده با بیان اینکه کربن سیاه به‌عنوان ماده اولیه صنایع به‌ویژه صنعت لاستیک‌سازی مورد استفاده قرار می‌گیرد، گفت: تولید این محصول در فرآیند تصفیه فاضلاب می‌تواند افزون بر ایجاد درآمد و ارزش افزوده از محصولی که تاکنون محل محیط‌زیست بوده است، از آلودگی محیط‌زیست نیز پیشگیری کند. اسامال برنامه شرکت فاضلاب در نخستین گام تبدیل روزانه ۱۲۰ تن لجن به گازوئیل و کربن سیاه است که گازوئیل تولیدی می‌تواند در سیستم گرمایش تصفیه‌خانه‌ها و تأسیسات مربوط به آن مورد استفاده قرار گیرد و کربن سیاه نیز به‌عنوان ماده اولیه مورد نیاز صنایع در بورس عرضه شود.

مدیرعامل فاضلاب تهران با بیان اینکه فاضلاب در نگاه نخست عامل آلودگی و تهدید برای جوامع انسانی محسوب می‌شود، گفت: اتفاق خوبی که در پروژه‌ها و طرح‌های جمع‌آوری اصولی و بهداشتی فاضلاب می‌افتد، آن است که تهدید فاضلاب به یک فرصت تبدیل می‌شود.

نایب‌رئیس اتاق بازرگانی ایران: عرضه برق در بورس انرژی توسعه این صنعت را به دنبال دارد

رئیس سندیکای صنعت برق ایران عرضه برق در بازار بورس را دارای مزیت‌های زیاد برشمرد و گفت: توسعه صنعت برق یکی از این مزیت‌هاست پیام باقری افزود: برای اینکه بتوان اقتصاد برق را اصلاح کرد و از نترازی خارج کرد راهی به‌عنوان اینکه این اقتصاد مبتنی بر فرآیند عرضه و تقاضا ندارد و بهترین بستر برای این فرآیند بورس انرژی است که در آنجا تولیدکننده و مصرف‌کننده بتوانند مراوده خود را شکل دهند تا یک بازار شفاف و رقابتی شکل بگیرد. و در چنین شرایطی به‌نوعی این می‌تواند در جهت توسعه اقتصاد برق و در جهت ایجاد منبع و سرمایه‌گذاری بیشتر در صنعت برق باشد.

جیران نایب‌رئیس را به بدن می‌زنند. از سوی دیگر آنها هشدار می‌دهند افرادی که بیش از حد درگیر استفاده از تلفن همراه و این بازی شوند، در مرحله اول دچار آسیب در بخش‌های گردن، شانه، آرنج و دست‌ها می‌شوند و اگر این موضوع به صورت طولانی ادامه پیدا کند، کمربند‌های دیگر بدن نیز دچار عوارض‌های شدید خواهد شد. در این راستا با توجه به پروژه‌های نات کریپت که چند ماه گذشته معرفی شد پیش بینی می‌شود در آینده بازارهم چنین موارد مشابهی با رویکردهای مختلف بر سرکاربران قرار بگیرد اما چیزی که مشخص است این بوده که این بازی و پروژه‌های مشابه می‌تواند فراتر از سرگرمی باشد، بنابراین نیازمند آگاهی و اطلاع‌رسانی لازم از سوی مسئولان است.

شورای اسلامی در مسیری قرار گرفتیم که بتوانیم سرمایه‌گذاری‌های این حوزه را افزایش دهیم وی مهم‌ترین اقدام در این باره را اقتصادی کردن خرید برق نیروگاه‌ها دانست و افزود: در گذشته بعضاً تا سه الی چهار سال مطالبات نیروگاه داران پرداخت نمی‌شد؛ با اصلاحاتی که صورت گرفت از ابتدای اردیبهشت اسامال، برق نیروگاه‌ها از طریق بورس به‌صورت نقدی خریداری می‌شود. وزیر نیرو با بیان اینکه اغلب نیروگاه‌ها در بازار سرمایه حاضر شده‌اند، گفت: بخشی از خریداران را شرکت‌های توزیع برق و بخشی را نیز صنایع بخش خصوصی تشکیل می‌دهد.

در این راستا با توجه به پروژه‌های نات کریپت که چند ماه گذشته معرفی شد پیش بینی می‌شود در آینده بازارهم چنین موارد مشابهی با رویکردهای مختلف بر سرکاربران قرار بگیرد اما چیزی که مشخص است این بوده که این بازی و پروژه‌های مشابه می‌تواند فراتر از سرگرمی باشد، بنابراین نیازمند آگاهی و اطلاع‌رسانی لازم از سوی مسئولان است. دیگر مهم است که کاربران قبل از مشارکت تحقیقات کافی انجام دهند و از معتبر بودن پروژه‌ها و ارزش‌های دیجیتال مطمئن شوند. آینده ارز همستر اگرچه دره‌های از ابهام قرار دارد اما باید به یاد داشت که در دنیای ارزهای دیجیتال هیچ چیزی قطعی نیست و همیشه باید آماده مراجعه با نوسانات و تغییرات بازار بود.

بازگشت یا Reversal در بازارهای مالی: راهنمای جامع برای تریدرها

در نتیجه، می‌تواند تغییرات بلندمدت در جهت حرکت قیمت‌ها را گوشزد کنند. در کل، اصلاح‌ها نشان‌دهنده نوسانات موقتی و کوتاه‌مدت در بازارها هستند، در حالی که بازگشت‌ها تغییرات اساسی و دائمی در روند حرکت قیمت‌ها را نشان می‌دهند. تریدرها باید تفاوت این دو را تشخیص دهند تا بتوانند تصمیمات هوشمندانه‌تری در مورد معاملات خود بگیرند.

استفاده از بازگشت روند در تحلیل تکنیکال می‌تواند برای تریدرها چالش‌هایی ایجاد کند که در ادامه به بررسی آنها خواهیم پرداخت: تشخیص صحیح بازگشت: یکی از بزرگ‌ترین چالش‌ها در استفاده از Reversal، تشخیص صحیح بازگشت است. تشخیص اینکه آیا این نوسان در قیمت واقعا نشانه بازگشت روند است یا صرفاً یک اصلاح کوتاه‌مدت، نیاز به تجربه و دقت دارد.

تعیین زمان ورود و خروج: تعیین زمان مناسب برای ورود به بازار در زمان بازگشت روند نیز چالش‌برانگیز است. تعیین لحظه مناسب برای ورود به معامله و اجتناب از ورود در زمان ناپایدار، می‌تواند برای تریدرها دشوار باشد. مدیریت ریسک: هنگام استفاده از Reversal، مدیریت ریسک ممکن است دشوار باشد. اگر بازگشت تأیید نشود و بازار در جهت معکوس حرکت کند، ممکن است خسارت بزرگی به تریدر وارد شود. تأثیر اخبار و رویدادها: اخبار و رویدادهای ناگهانی می‌توانند باعث تغییر ناگهانی در روند بازار و شکست استراتژی Reversal شوند. مقیاس‌پذیری استراتژی: استراتژی بازگشت روند ممکن است برای بازارهای کوچک یا معاملات کوتاه‌مدت مقیاس‌پذیر نباشد. پیچیدگی لگورها: در تحلیل بازگشت روند در بازارهای مالی، تریدرها ممکن است با پیچیدگی لگورها و نمودارهای بازگشت رنومرو شوند که تشخیص صحیح آنها نیاز به مطالعه و تجربه دارد. پیش‌بینی تغییرات بازار: بازگشت روند نشانگر از تغییر در بازار است، اما پیش‌بینی دقیق زمان و میزان این تغییرات کار سختی است. به‌طور کلی، استفاده از بازگشت روند می‌تواند

برای تریدرها مفید باشد، اما نیاز به دقت بالا، تحلیل دقیق و مدیریت ریسک مناسب دارد تا به نتایج مطلوب برسد. در ایران نیز شناخت بهترین بروکر ایرانی اهمیت دارد. **مهم‌ترین الگوهای بازگشتی در بازار** در تحلیل تکنیکال، لگورهای بازگشتی یک نقش بسیار مهم در پیش‌بینی تغییر جهت حرکت قیمت‌ها ایفا می‌کنند. این الگوها، نشانگرهایی از تغییر در روند حرکتی هستند که می‌توانند تریدرها را در تصمیم‌گیری‌های معاملاتی کمک کنند. در زیر، الگوهای بازگشتی معروف را معرفی می‌کنیم: **الگوی کنج Rising Wedge** این یک الگوی نزولی است که به‌صورت متداول در نمودارهای قیمتی ظاهر می‌شود. در این الگو، خطوط روند به نظر می‌آید که به سمت پایین می‌روند، اما شیب خطوط افقی به سمت بالا است. این الگو ممکن است نشانگر صعود در بازار باشد. **الگوی کنج Falling Wedge** این الگو عکس الگوی کنج صعودی است و نشانگر از تغییر جهت صعودی در بازار است. در این الگو، خطوط روند به نظر می‌آید که به سمت پایین می‌روند، اما شیب خطوط افقی به سمت بالا است. این الگو ممکن است نشانگر نزول در بازار باشد. **الگوی کنج Head and Shoulders** الگوی سر و شانه (Head and Shoulders) یکی از الگوهای مهم در تحلیل تکنیکال است. این الگو شامل یک قله اصلی

بازگشت یا Reversal در بازارهای مالی: راهنمای جامع برای تریدرها

شناسایی بازگشت روند، مهارتی است که برای تریدرها بسیار مهم است. در این بخش، روش‌هایی را برای شناسایی بازگشت روند در بازارهای مالی مطرح می‌کنیم: مطالعه الگوهای نمودار استفاده از اندیکاتورهای تکنیکال تحلیل حجم معاملات رصد اخبار و رویدادهای مالی به‌طور کلی، شناسایی بازگشت روند در بازارهای مالی نیازمند تجربه، مطالعه و تحلیل بازارها است. تریدرها می‌توانند با استفاده از ترکیب مهارت‌های تکنیکال و تحلیل فاندامنتال، در فرآیند شناسایی کنند و از این اطلاعات برای انجام معاملات موفق استفاده کنند.

تغییرات سیاست‌های مالی، وضعیت اقتصادی کلان یا حتی احساسات انسانی مانند ترس قرار می‌گیرد. با کشف این پدیده و درک علل و عواملی که بازگشت روند را تحت‌تاثیر قرار می‌دهند، سرمایه‌گذاران می‌توانند تصمیمات مطمئن‌تری در مورد خرید یا فروش دارایی‌های خود بگیرند. شناسایی بازگشت روند به آنها کمک می‌کند تا نقاط ورود و خروج معاملات را شناسایی کنند و از تغییرات قیمتی بهره‌مند شوند. در کل، بازگشت روند یکی از مفاهیم اساسی در تحلیل تکنیکال بازارهای مالی است که برای هر سرمایه‌گذار حرفه‌ای اهمیت دارد و می‌تواند به آنها در تصمیم‌گیری بهتر کمک کند. **چرا بازگشت روند در بازارهای مالی برای تریدرها مهم است؟**

بازگشت روند یکی از مفاهیم بسیار مهم و حیاتی در دنیای معاملات مالی است که برای تریدرها اهمیت زیادی دارد. در ادامه، به برخی از دلایل اهمیت این پدیده اشاره می‌کنیم: شناسایی نقاط ورود و خروج کاهش ریسک بهبود بازگشت معاملات

بازگشت روند یکی از مفاهیم بسیار مهم و حیاتی در دنیای معاملات مالی است که برای تریدرها اهمیت زیادی دارد. در ادامه، به برخی از دلایل اهمیت این پدیده اشاره می‌کنیم: شناسایی نقاط ورود و خروج کاهش ریسک بهبود بازگشت معاملات



اصلاحیه در آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت خدماتی شهرک فناوری قطعات خودرو (سهامی خاص) چاپ شده به تاریخ روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ صفحه ۴، بند ۱، استماع گزارش هیئت مدیره و بازرش قانونی شرکت برای سال منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹، صحیح می باشد.